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دکتر سید محمد ناظم رضوی شهردار و معاونین شهر سمنان
شهردار در دیدار با سرهنگ پاسدار حسن سلامی 
مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس 
و  باغ  موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان 
سمنان با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از 
مهم ترین اقدامات برای ادای دین به شهدا و خانواده 
معزز آن ها بدون شک پاسداشت ارزش ها و نشر آن 

است.
وی ضمن تأکید بر ترویج فرهنگ ناب دفاع مقدس 
گفت: جامعه امروز بیش از هر زمان دیگری به تبیین 
فرهنگ جهاد و شهادت دارد؛ عرصه ای که مملو از 
تلاش و مجاهدت، خدمت به وطن و نماد بارز مبارزه با 

استکبار و ظلم و دفاع از مظلوم است.
شهردار سمنان  از اقدامات انجام شده در احداث 
پارک موزه دفاع مقدس استان سمنان تشکر و 
قدردانی نموده و ایجاد مجموعه فرهنگی دفاع 
مقدس در استان سمنان را به  مثابه آبروی استان 
دانست و اظهار امیدواری کرد: هرچه زودتر این 

مجموعه ارزشی به بهره برداری برسد.
مدیركل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
سمنان نیز در این دیدار ضمن تشکر از  تلاشها و 
زحمات اعضای شورای اسلامی شهر سمنان، شهردار، 
معاونین ایشان و مدیران عامل سازمانهای تابعه 

شهرداری سمنان در تکمیل این سازه ارزشی گفت: 
پارك موزه دفاع مقدس سمنان یكی از بزرگترین و 
پیشرفته ترین مراكز فرهنگی دفاع مقدس كشور 
است كه در آستانه اتمام عملیات اجرایی قرار دارد. 
سرهنگ محمدحسن سلامی ادامه داد: هم افزایی 
و همكاری بیش از پیش دستگاه های اجرایی نقش 
مهم و موثر در تسریع روند موزه آرایی و آماده سازی 
زمینه برای بازدید عموم از این مركز بزرگ فرهنگی 

داشته و دارد.
به گفته وی، اكنون پارك موزه دفاع مقدس استان 
سمنان در بخش عملیات عمرانی با پیشرفت حدود  

بیش از ۹۰ درصد همراه است. 
وی ابراز داشت: در سفر كاروان دولت تدبیر و امید 
به استان سمنان ۶۰ میلیارد ریال اعتبار و از محل 
اعتبارات دولتی امسال ۲۰ میلیارد ریال برای تكمیل 

پارك موزه دفاع مقدس در نظر گرفته شده است. 
وی اضافه كرد: با شهرداری سمنان توافق هایی انجام 
شده تا محوطه سازی و ایجاد فضای این مركز فاخر 

فرهنگی را بر عهده بگیرد. 
مدیركل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
سمنان تصریح كرد: با تامین اعتبارات مصوب امسال 
مركز فرهنگی پارك موزه دفاع مقدس، پیش بینی 
می شود این مركز فرهنگی تا پایان امسال افتتاح 

شود. سلامی خاطر نشان ساخت: سردر تاریخی و 
سنتی، صحن انقلاب اسلامی، یادمان شهید گمنام، 
ساختمان اصلی موزه، میدان جنگ و ساختمان 
فرهنگسرا بخشی از مجموعه فرهنگی و موزه دفاع 

مقدس را تشكیل می دهد.
وی ابراز داشت: اكنون این مجموعه در چهار هكتار و 
در مساحت ۴۰ هزار متربع برنامه ریزی شده اما طرح 
كلی در وسعت ۱۲ هكتار و ۱۲۰ هزار متر مربع است 
و بعد از افتتاح مجموعه پارك موزه دفاع مقدس در 
وسعت چهار هكتاری در گام بعدی در وسعت بیشتر 

كار ادامه می یابد. 
سلامی، موزه دفاع مقدس را سرمایه گذاری بزرگ 
فرهنگی دانست و افزود: پارك موزه دفاع مقدس 
استان از جمله سه طرح در كشور محسوب می شود 

كه جزو مصوبات سفر رهبر معظم انقلاب است.
به گفته وی، ایجاد تصویرسازی از جنگ تحمیلی و حفظ 
ارزش های دفاع مقدس در این مراكز فرهنگی نقش 
موثر در تقویت انگیزه و مسولیت پذیری در جوانان 
دارد. وی تصریح نمود: امروز كشور درگیر جنگ 
اقتصادی است و یاد شهدا، مقاومت و صبوری مردم 
را افزایش می دهد و موجب پیروزی كشور و عبور از 

دسیسه های دشمن می شود. 
مدیركل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 

سمنان با تأكید بر ضرورت همكاری نهادهای مرتبط و 
جلب مشاركت خیران برای پاگرفتن كامل موزه دفاع 
مقدس، خاطرنشان ساخت: با بهره  برداری كامل این 
مجموعه به نوعی وظیفه ما نسبت به شهدا و ایثارگران 
انجام می شود و پرداختن به موضوعاتی این چنین كار 
دلی است و تكلیف اداری نیست و اثرات آن به طور 

حتم در كار دیده خواهد شد. 

شهردار سمنان در بازدید از پارک موزه دفاع مقدس استان سمنان:

کار برای حفظ ارزشهای دفاع مقدس و اعتلای فرهنگ ایثار و مقاومت را  افتخار می دانیم

سمنان-خبرنگاراقتصادسرآمد؛سرپرست 
سازمان فرهنگی، ورزشی و اجتماعی 
شهرداری سمنان با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته و هم افزایی با آموزش و 
پرورش برای فراگیری دوره های متنوع 
آموزشی برای ارتقای سطح آگاهی و 
هوش کودکان، در قالب اجرای طرح 
آموزش های بازی محور ویژه ی دانش 
آموزان ، درگفتگو باخبرنگارماگفت: در 
این راستا با اداره کل آموزش و پرورش 
تعامل خوبی صورت گرفته و برای کودکان 
و دانش آموزان در طول دوره ی تحصیلی 

برنامه های جذابی  تدوین شده است.
وی افزود: برای اجرای هر چه بهتر این 
طرح،  مدارس شهرستان تقسیم بندی 
شدند و تا پایان سال تحصیلی به ترتیب 
دانش آموزان در محل فرهنگسرای 
امید خانواده که زیرمجموعه ی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
سمنان است، حضور خواهند یافت و 
با تکیه بر عناصر بازی از آموزش های 

مختلف بهره مند خواهند شد.
بابایی بیان کرد: کودکان با توجه به 
شرایط سنی به بازی علاقمند هستتد و 
همین امر موجب شده تا فراگیری و دقت 
در یادگیری در قالب بازی کیفیت بهتری 

داشته باشد. 
سرپرست سازمان فرهنگی، ورزشی 
و اجتماعی شهرداری سمنان با اشاره 
به آموزش های ارائه شده در قالب 
عناصر بازی گفت: بر این اساس در 
حوزه ی ترافیک شهری ، شهرک ترافیکی 
با ماشین های شارژی تعبیه شده و 
موضوعات ترافیک شهری از جمله چراغ 
راهنمایی رانندگی، چراغ عابر پیاده، نحوه 
ی عبور از خیابان و... به این صورت به 

کودکان آموزش داده می شود.

وی افزود: در حوزه ی بهداشت فردی 
نیز آموزش هایی به دانش آموزان داده 

شده و این روند ادامه دارد.  
سرپرست سازمان فرهنگی، ورزشی 
و اجتماعی شهرداری سمنان با اشاره 
به عضویت دانش آموزان در کتابخانه 
ی رنگین کمان که انحصاری کودکان 
شهرسمنان است، گفت: به دانش آموزان 
این شهر، کتاب ها از طریق پیک به 
صورت رایگان درب منزل آنها تحویل 
داده شده  و امکان سفارش کتاب از 

طریق نرم افزار های کتابخانه ی رنگین 
کمان قابل نصب روی تلفن همراه و 
سیستم کامپیوتری و همچنین سامانه 

تلفن گویای ۲۱۲۰ می باشد.
وی به فعالیت جدیدی که از روزهای 
نخست مهرماه  توسط مجموعه ی حوزه 
فرهنگی  انجام خواهد شد اشاره و 
تصریح کرد: تهیه بنرهایی  با موضوعات 
ترافیکی با استفاده از سیمای کودکان 
دانش آموز، حاوی پیام های کاربردی 
کوتاه با موضوعات ترافیکی از جمله 
تردد کودکان در شهر، رعایت حقوق 
شهروندی کودکان و... از جمله این 

فعالیت هاست.
بابایی به برگزاری  اردوی مهیج و 
خلاقانه برای دانش آموزان اشاره کرد 
و گفت: در این راستا نیز مذاکره اولیه 
با آموزش صورت گرفته  تا برای دانش 
آموزان یک اردوی علمی، آموزشی و 
تفریحی تحت عنوان »یک روز بدون 
کیف » برگزار شود.  وی افزود: در این 
اردو، آموزش های غیرمستقیم در قالب 
بازی و با هدف آموزش همراه با نشاط 
بوده و  مطالب نیز برگرفته از کتب 
آموزشی و متون درسی است. وی ادامه 
داد: این آموزش ها به صورت عملی 
و عینی شامل کارگاه باستان شناسی، 
طرح همیار پلیس، کارگاه مزرعه دار 
کوچک، کارگاه زنبور داری، طرح مدیریت 
پسماند، کارگاه پزشکی و کارگاه سلامت 
دهان و دندان است که در فرهنگسرای 

امید خانواده انجام می شود.
وی با اشاره به آماده شدن این طرح و 

پیشنهاد به آموزش و پرورش و اخذ 
موافقت های اولیه، گفت:  هدف از 
اجرای این طرح ارائه آموزش های لازم 
به کودکان همراه با سپری کردن سال  

تحصیلی بانشاط است .
سرپرست سازمان فرهنگی، ورزشی و 
اجتماعی شهرداری سمنان گفت:  این 
طرح به صورت آزمایشی در تابستان 
سال جاری اجرا شد که با استقبال 

خانواده ها مواجه شد.
وی ادامه داد: بحث اطلاع رسانی شهری 
در حوزه ی کودکان به ویژه رعایت حقوق 
کودکان که یکی از اهداف طرح »شهر 
دوستدار کودک » است  توسط شهردار 
محترم سمنان هدف گذاری شده تا 

برنامه ها هر چه بهتر اجرا شود. 
بابایی بیان کرد: شهر دوستدار کودک 
از دو منظر قابل بحث است ، اول اینکه 
شهر به گونه ای باشد که کودکان آن را 
بپسندند و احساس شادی و آسایش 
داشته باشند و دوم اینکه ضوابطی در 
شهر ایجاد شود که برای کودکان امکان 

رشد و بالندگی را فراهم کند.
سرپرست سازمان فرهنگی، ورزشی و 

اجتماعی شهرداری سمنان اظهار کرد: 
این طرح دستور العمل جهانی است که 
از سال ۱۳۷۲ مجلس شورای اسلامی 
آن را تصویب کرده و توسط وزارت 
کشور به شهرداری ها ابلاغ شد و 
شهرداری سمنان نیز از سال گذشته 
به صورت جدی در این حوزه ورود کرده 
و امید است بتوانیم اقدامات مناسبی 

انجام دهیم.

سرپرست سازمان فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شهرداری سمنان خبرداد:

آموزش بازی محور راهکار یادگیری آسان برای دانش آموزان

 ۴ طلا ، سه نقره و دو برنز توسط کاراته کارهای 
شهرداری سمنان در رقابت های دومین دوره فرا 

سبکی کاراته جام پارس به دست آمد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری سمنان، سرپرست سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان از درخشش 
بانوان کاراته کار شهرداری سمنان در دومین 

دوره فرا سبکی کاراته جام پارس خبر داد.
عباس بابایی با بیان اینکه دومین دوره فرا سبکی 
کاراته جام پارس روز جمعه ۲۹ شهریورماه در 

هتل پردیس کرج برگزار شد، تصریح کرد: این رقابت ها با حضور ۹۵۰ کاراته کار از ۲۳ استان در 
تمام رده های سنی برگزار شد. وی گفت: در پایان رقابت ها کاراته کارهای توانمند شهرداری سمنان 
موفق شدند ۴ طلا، سه نقره و دو برنز را از آن خود کنند. بابایی در ادامه اعلام کرد: مدال طلای این 
رقابت را ستایش صفری در وزن منفی ۵۹ کیلوگرم رده سنی جوانان، الینا صفاجو در وزن مثبت ۵۲ 
کیلو گرم رده سنی نونهالان، فاطمه ولیان وزن منفی ۴۷ کیلوگرم رده سنی نوجوانان و سایدا شاهورانی 
در وزن منفی ۲۵ کیلوگرم رده سنی نونهالان کسب کردند. همچنین هانیه مستخدمین حسینی در وزن 
منفی ۴۸ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان ،آناهیتا جعفری در وزن منفی ۳۰ کیلوگرم رده سنی نونهالان، 
سپیده پاکدامن  در وزن منفی ۲۰ کیلوگرم رده سنی نونهالان  سه مدال نقره این رقابت ها را از آن 
خود کردند. دو مدال برنز دومین دوره فرا سبکی کاراته جام پارس را نیایش کاشفی نژاد  در وزن 
منفی ۲۲ کیلوگرم رده سنی  نونهالان و مبینا نبوی چاشمی در وزن منفی ۲۵ کیلوگرم رده سنی نونهالان 

را بدست آوردند.

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان خبر داد:

شاهکاری دیگر از بانوان کاراته کار طلایی شهرداری سمنان

مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل  شهرداری 
سمنان در آستانه بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید از آمادگی 
ترافیکی بیش از ۷۰ درصد از معابر شهری منتهی به مدارس در سطح 

شهر خبر داد.
مسعود میرشریفی با بیان اینکه طرح اصلاحات ترافیکی معابر  از مصوبات 
اصلی  شورای هماهنگی ترافیک شهرستان به شمار میرود، افزود: از 
ابتدای سال ۹۸ به ویژه ماههای پایانی فصل تابستان در خصوص فعالیت  
مرتبط با حوزه دانش آموزی با تایید و تصویب در شورای ترافیک شهرستان 
و همکاری پلیس راهور ، نسبت به  نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی و 
علائم افقی ترافیکی در مقابل مدارس ، نصب سرعت گیر، ایجاد گذر عابر 
پیاده و خط کشی جلوی مدارس ، خط کشی ممتد و منقطع بیش از ۶۰ درصد معابر اصلی شهر و  اصلاحات 
هندسی مرتبط با تردد ایمن دانش آموزان ،اقدامات گسترده ای بود که قبل از آغاز سال تحصیلی انجام شد. 
وی تصریح کرد: همچنین مقرر گردید از اول مهرماه به منظور فرهنگ سازی ترافیکی برای دانش آموزان و 
شهروندان عزیز سمنانی با همکاری سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بنرهایی با این مضمون نصب گردد. 
میرشریفی خاطر نشان کرد: این سازمان جهت تسریع و سهولت در رفت و آمد همشهریان، والدین و دانش 
آموزان و صرفه جویی در وقت و کاهش ترافیک نسبت به اصلاح دوربرگردان بلوار شهید اخلاقی مقابل 

مدرسه سماء اقدام نمود.
وی در پایان اذعان داشت: امیدواریم با انجام این فعالیت ها و استمرار آنها با حمایت شورای اسلامی شهر و 
شهردار محترم سمنان دکتر ناظم رضوی و مصوبات کارشناسانه شورای ترافیک شهرستان سمنان به ریاست 

فرماندار محترم سمنان دکتر دانایی گامهای مثمر ثمری در کاهش ترافیک و تصادفات شهری برداریم.

مدیر عامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری سمنان خبر داد :

آمادگی بیش از ۷۰ درصد از معابر شهری جهت استقبال از پاییز 

.....................خبر

سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سمنان 
خبرداد: 

اجرای طرح کنترل بهداشت محیطی در ناوگان 
اتوبوس شهری

 مجید کاشی  با اعلام این خبر افزود: در 
آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و با هدف 
خدمت رسانی هر چه مطلوب تر به شهروندان 
عزیز سمنانی طرح کنترل نظافت با محوریت 
بهداشت محیطی اتوبوسها به مرحله اجرا در 
آمد. وی با اشاره به فرا رسیدن فصل پاییز 
و بازگشایی مدارس  و لزوم رسیدگی به 
وضعیت بهداشتی داخل اتوبوس ها گفت: 

عوامل سازمان  در این طرح آخرین وضعیت بهداشتی اتوبوس ها از قبیل 
نظافت عمومی اتوبوس ، صندلی و روکش ، دستگیره ها و نظافت بدنه 
اتوبوس ها و سالم بودن کپسول آتش نشانی را مورد بررسی قرار دادند. 
بر این اساس نسبت به تعویض نمودن روکش صندلی های معیوب اتوبوس 

ها که به دلیل فرسودگی و آسیب رساندن قابل استفاده نبوده اقدام شد .
کاشی هدف از اجرای این طرح را جلب رضایت شهروندان و افزایش کیفیت 
خدمات ناوگان اتوبوسرانی دانست وتصریح کرد: این طرح به صورت مستمر 
و دوره ای در ناوگان اتوبوسرانی شهری اجرا می شود و از شهروندان عزیز 

درخواست نمود تا سازمان را در اجرای این طرح یاری نمایند.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان خبر داد :
کاشت گل های فصلی در بوستان ها ، معابر و میادین 

سطح شهر
سید محمد قاسمی سرپرست سازمان سیما 
منظر و فضای سبز شهرداری سمنان با بیان این 
مطلب گفت: به منظور زیبا سازی چهره شهر، 
این سازمان اقدام به کاشت گل های فصلی در 
طرح های مختلف و متنوع در سطح شهر کرده 
است. قاسمی تصریح کرد: با هدف ایجاد چشم 
اندازی زیبا و دلنشین و طراوت بخشیدن به 
محیط شهری، عملیات کاشت گلهای فصلی مانند 

کلم، داودی، بنفشه ، همیشه بهار و آلیسون در سطح معابر، بوستان ها، میادین 
و... توسط واحد فنی و اجرایی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری  این 
سازمان اجرامی شود . سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری سمنان افزود؛ کاشت گل و گیاه ، هرس ، سم پاشی و آفت زدایی 
درختان  و... از جمله اقدامات این حوزه در راستای ساماندهی و آماده سازی 
بوستان ها و فضاهای سطح شهر می باشد. وی عنوان کرد: علایق و سلایق 
شهروندان یکی از نکات مورد توجه سازمان بوده و با تاکید بر اینکه بخش 
عمده مطالبات مردم مربوط به زیباسازی منظرشهری و چهره آرایی شهر می 
باشد ،تمام تلاش سازمان در راستای افزایش طراوت، شادابی و سرسبزی در 
جای جای شهر است و ارتقای کیفیت فعالیت ها و رضایتمندی شهروندان به 

طور مستمر در دستور کار سازمان قرار دارد.

در جلسه بودجه ریزی و تعرفه نویسی سال ۹۹ با حضور مدیران عامل 
سازمانها و مناطق شهرداری مطرح شد،

اختصاص بودجه ۳۰۰ میلیارد ریالی جهت بازسازی 
ناوگان درون شهری 

با هدف کاهش  و  هزینه های  مدیریت شهری از طریق افزایش بهره وری از 
منابع انسانی و امکانات موجود و جلوگیری از موازی کاری ها و فرصت سوزی 
ها،  جلسه ای با حضور مدیران عامل سازمان ها و مناطق شهرداری  با عنوان 
بودجه ریزی و تعرفه نویسی سال ۹۹  در سالن جلسات شورای شهر تشکیل 
شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سمنان نایب رئیس شورای 
شهر در این جلسه هزینه و درآمد  را دو رکن مهم و تاثیرگذار در شهرداریها 
نام برد و گفت :  اساس فعالیت های عمرانی، خدماتی و فرهنگی  استوار بر 
این دو اصل است و هر چقدر در مدیریت هزینه ها  موفق تر عمل کنیم  در 
واقع به توسعه پایدار و همه جانبه شهرمان کمک کرده ایم.  عباس آل بویه 
بودجه را برنامه جامع مدیریتی دانست و افزود : بودجه عقلانیت و حکمرانی 
در طول یکسال مالی است اما تنظیم آن پس از پیشنهاد ،ارائه و تصویب 
شورای شهر  باید کنترل و نظارت شود. وی از تخصیص ۳۰۰ میلیارد ریال 
بودجه جهت بازسازی ناوگان درون شهری خبر داد و افزود: این بودجه ابزار 
بسیار مطلوب برای رسیدن به اهداف ماست و بهترین زمان برای مدیریت 
برنامه ریزی و تبادل نظر جهت ساماندهی ناوگان درون شهری است که 
پیگیری جدی سازمان  مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رامی طلبد .
رئیس کمیسیون مالی شورا بودجه سال آینده را منوط به پیوست درآمدی 
خواند و ادامه داد: اولویت سال آینده ما کسب درآمد و خلق درآمد است. با 
بودجه ارزش افزوده و فروش املاک ،شهرداری به جایی نمی رسد مگر اینکه 
در پروژه های سرمایه گذاری خلق درآمد کنیم . سیدمسعود سیادتی رئیس 
شورا نیز در این جلسه یکی از درآمدها را درآمد استقراضی نام برد و گفت 
: استقراض به معنى استفاده از ظرفیت هاى پس انداز جامعه و به کار انداختن 
آن در تأمین نیازهاى مالى و یا در راه پیشرفت اقتصادى شهر می باشد . 
شهرداری ها در جاهایی  موفق هستند و پیشرفت می کنند که از روحیه 
استقراضی برخوردار باشند. وی پساب سمنان را سرمایه ای جاودان برای این 
شهر دانست و ادامه داد:  با حفر چندین حلقه چاه آب به خانه ها خواهد رسید 

اما زمانی که تبدیل به پساب شد آن زمان سرمایه شهرداری خواهد شد.
رئیس شورا ادامه داد: تملک چند ملک ، تملک نیست با ۷۰ میلیارد بودجه 
اختصاصی نمی توان هم خیابان باهنر هم خیابان زاوقان را تعریض کرد و در 
کنار آن اتوبان هم کشید اعضای شورای شهر هم باید درآمدهای استقراضی 
را ببینند و این جرات را به شهرداری هم بدهند. سیادتی در پاسخ به افرادی 
که ملک فروشی را شهر فروشی دانستند عنوان کرد: ملک فروشی شهر 
فروشی نیست ، این شعاری است که برخی از دوستان سر می دهند .زمین 
هایی که در طرح تعریض خیابان سعدی بعنوان معوض داده شده همان زمین 
هایی است که با پیگیری شورای  دوره اول در زمان شهردار وقت تصرف 
شده بود .  این مقام مسئول در پایان خطاب به مدیران مناطق و سازمان ها 
گفت : بدون هیچ واهمه ای اعلام می کنم روزی که از شورای شهر بروم آرزو 
دارم شهرداری هزار میلیارد بدهی داشته باشد یعنی هزار تومان درآمدی که 
شما از سبک استقراضی استفاده کردید در برابر آن سود پرداخت کردید اما 
از سرمایه تون به موقع استفاده کردید . از حقوق شهرداری سفت و سخت 
دفاع کنید و از طریق درآمد استقراضی طرح و پیشنهاد خود را جهت ترقی 

و پیشرفت شهر ارائه دهید قطعا با کمک شما شهر پیشرفت خواهد کرد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سمنان 
، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند از طرح راه اندازی خودروی 
حمل زباله خشک در سطح شهر سمنان خبر داد. حمید رضا 

پیوندی طی اعلام این خبر گفت: در راستای تحقق آرمانی سازمان 
با ترویج فرهنگ تفکیک زباله از مبدا و به منظور عملیاتی نمودن 
این طرح، سازمان اقدام به راه اندازی خودروی مخصوص جمع 
آوری پسماند خشک از درب منازل نموده است. وی اعلام داشت: 
در این طرح خودرو های حمل زباله خشک پس از آموزشهای لازم 
آموزشگران سازمان با مراجعه حضوری به درب منازل اقدام به 
جمع آوری پسماند های خشک شهروندان می نماید. پیوندی در 

ادامه افزود: در این طرح شهروندان آموزشهای لازم را توسط 
آموزشگران سازمان دیده و پس از دریافت کیسه مخصوص 
پسماند خشک وکارت مشترکین که روی آن کد اشتراک،و شماره 
تماس خودروی حمل زباله درج شده  با خودروی مربوطه تماس 
حاصل فرمایند و نسبت به تحویل زباله خشک اقدام نمایند. 
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان با اشاره 
به این که  طرح از ۱۵ شهریور ماه امسال در سمنان آغاز  و در 

حال گسترش و در برگیری تمام مناطق شهری است. و سازمان 
در نظر دارد آموزش را در جهت گسترش این فرهنگ تا پایان 
سال ۹۸ ادامه دهد. وی در پایان خاطر نشان کرد: موفقیت این 
طرح مذکور مستلزم همکاری همه شهروندان موجود در شهر می 
باشد و مدیریت پسماند شهرداری سمنان نیز در ساعت اداری از 
طریق شماره تماس ۳۳۳۲۶۰۴۲ –داخلی ۳ آماده پاسخگویی به 

سوالات و پیشنهادات همشهریان عزیز می باشد.

راه اندازی خودروی مخصوص جمع 
 آوری پسماند خشک از سطح منازل 

در سطح شهر سمنان  

گزیده ای ازاخبارمدیریت شهری سمنان
سرپرستی وخبرنگاری استان سمنان حسین بابامحمدی 


